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Już dziś po raz pierwszy w tym roku mieszkańcy Pszczyny i Goczałkowic-Zdroju
mogą wypożyczyć rowery miejskie. 26 kwietnia rozpoczyna się trzeci sezon
Pszczyńskiego Roweru Miejskiego. W obu gminach dostępnych jest 8
samoobsługowych stacji i 80 rowerów. Pierwsze 30 minut każdego
wypożyczenia jest bezpłatne.

„Zależało nam na tym, aby Pszczyński Rower Miejski uruchomić przed długim
weekendem majowym. Z roku na rok obserwujemy coraz większe zainteresowanie
wypożyczalnią rowerów. W dalszym ciągu osoby korzystające za pierwsze trzydzieści
minut nie będą musiały płacić. Do dyspozycji mieszkańców Gminy oddajemy 60 rowerów
zlokalizowanych na 6 stacjach” - mówi burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol.

Tylko w ubiegłym sezonie z Pszczyńskiego Roweru Miejskiego skorzystano niemal 9000
razy. W systemie zarejestrowanych jest 2000 użytkowników, którzy korzystają z rowerów
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zarówno rekreacyjnie, jak i przy codziennych dojazdach.

„Przed nami kolejny sezon rowerowy. Na Pszczyńskim Rowerze Miejskim można się
swobodnie poruszać zarówno w obrębie Pszczyny i Goczałkowic-Zdroju, jak i między tymi
miejscowościami. Program pilotażowy sprzed dwóch lat i ubiegłoroczny sezon pokazały,
że z tego środka komunikacji korzystają chętnie zarówno mieszkańcy, jak i turyści” -
mówi Marek Pogorzelski z Nextbike Polska.

Rowery można wypożyczać na sześciu stacjach w Pszczynie: Rynek, Osiedle Piastów,
Ośrodek Sportów Wodnych, Pszczyna - Dworzec PKP, Osiedle Stara Wieś i
Osiedle Daszyńskiego. Dwie kolejne stacje - Korona zapory, Stary Dworzec PKP -
znajdują się w Goczałkowicach-Zdroju.

Aby wypożyczyć rower, należy zarejestrować się w systemie. Wystarczy na stronie
PszczynskiRower.pl  wpisać swoje dane, kliknąć w przesłany mailem link aktywacyjny i
zasilić konto kwotą co najmniej 10 złotych. Z tych pieniędzy finansowane będą
ewentualne opłaty za wypożyczenia. To zarazem minimalny stan konta umożliwiający
wypożyczenie roweru.

Pierwsze 30 minut każdego wypożyczenia jest zawsze bezpłatne. Przejażdżka
nieprzekraczająca godziny kosztuje 1 zł, druga godzina - 2 zł, trzecia - 3 zł, a każda
następna godzina wypożyczenia to 4 zł.

Wypożyczenie roweru jest bardzo proste. Wystarczy mieć aktywne konto w systemie i
postępować zgodnie z instrukcjami na terminalu - wpisać swój numer telefonu, kod PIN i
numer roweru. Można też skorzystać z aplikacji Nextbike na telefony komórkowe.
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